dam genitori nostro recolende memorie per ipsum multipliciter 

impensa, et nobis fideliter continuata; nec non pro salute animae 

nostrae, et Marie Reginae, consortis nostrae, animabusque anteces- 

sorum, et successomm nostrorum; concessisse, et presentis cartae 

nostrae tenore concedimus dicto Reverendo in Christo, patri 

Johanni Episcopo Moraviensi, et successoribus suis Episcopis 

Ecclesiae Moraviensis, baroniam suam de Spynie, ac burgum de 

Spynie cum universis et singulis suis pertinentiis, dependentiis, et 

annexis in meram et liberam regalitatem seu regaliam. Tenen- 

dam, et habendam praefatam baroniam ac burgum predictum cum 

suis pertinentiis, dependentiis, et annexis, dicto Johanne Episcopo 

Moraviense, et sui ssuccessoribus Episcopis Ecclesiae Moraviensis, 

de nobis, et successoribus nostris in meram puram, et liberam re¬ 

galitatem, seu regaliam, in feodo et hereditate inperpetuum, cum 

universis commoditatibus, et proficuis dictis, Baroniae, et Burgo per- 

tinentibus; cum libera foresta et varenna, feodis et forisfacturis— 

custumis, et advocationibus Ecclesiarum; cum itineribus, et curiis 

justiciarie camerarie, et viecomitatus ac ipsorum itinerum, et 

curiarum predictarum finibus, amerciament is, exitibus, et eschaetis ; 

cum portubus et passagiis, ac cum omnibus aliis et singulis liber- 

tatibus, commoditatibus et asiamentis, ac justis pertinentiis suis 
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quibuscumque tam non nominatis, quam nominatis, ad regalitatem 

seu regaliam spectantibus, seu quovis modo juste spectare valenti- 

bus in futurum, et adeo libere, quiete, plenarie, integre, honorifice, 

bene et in pace, in omnibus, et per omnia sicut aliqua Regalitas 

seu regalia cuicunque ecclesise, aut personis ecclesiasticis quibus¬ 

cumque in regno nostro liberius, quietius, aut honorificentius, conce- 

ditur seu donatur. Reddendo inde annuatim nobis, heredibus, et 

successoribus nostris, dictus Johannes Episcopus Moraviensis, et 

sui successores Ecclesic© Moraviensis Episcopi, unam rosam rubeam 

ad festum nativitatis beati Johannis Baptiste, apud Burgum nos¬ 

trum de Invernes, nomine albe firme si petatur, et orationum 

sufFragia devotarum tantum pro sectis curiae ac omni alio onere 

exactione, questione, demanda, aut servitio seculari quae de dictis 

baronia, et burgo exegi poterint vel requiri. In cujus rei testi¬ 

monium presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi 

precepimus. Testibus reverendis in Christo patribus—Jacobo et